Εγγύηση συμμετοχής 

15.1 Για την συμμετοχή  στον διαγωνισμό  απαιτείται η κατά θεση από  τους συμμετέχοντες
οικονομικού ς φορείς, κατά  τους ό ρους της παρ. 1 του ά ρθρου 72 του ν. 4412/2016, εγγυητική ς 
επιστολή ς συμμετοχή ς, που ανέρχεται στο ποσό  των 77.419,35ευρώ lxxxvi.
(εβδομήντα εφτά χιλιάδων τετρακοσίων δέκα εννιά ευρώ και τριάντα πέντε  λεπτών.)

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικώ ν φορέων, η εγγύ ηση συμμετοχή ς περιλαμβά νει και τον ό ρο 
ό τι η εγγύ ηση καλύ πτει τις υποχρεώ σεις ό λων των οικονομικώ ν φορέων που συμμετέχουν στην 
ένωση.

15.2 Οι εγγυητικές επιστολές συμμετοχή ς περιλαμβά νουν, σύ μφωνα με το ά ρθρο 72 παρ.